sigillorum iiostrorum muiiimiiie roborari. Datuiii anno
Domini iii" cc° quadragesimo primo.

*

(Archives Nationales, S. 5001 B, n" 38, original en

parchemin; des trois sceaux sui' (lucues de parche-

min, il ne reste qu'un fragment (Ui 3*^, en cire

verte, qui représente un cavalier galopant à droite,

une lance à la main droite, casque en tète; au

contre-sceau, un cerf; c'est évidemment le sceau

de l'abbaye Saint-Georges-du-Bois).

XIII

« La franchise don conte de Vendosme de la

maison de VHospital. »

Avril lSÎ4tl

Universis présentes litteras inspecturis, Petrus, comes

Vindocinensis, salutem in Domino. Noverit universitas

vestra quod cum fi'atres Hospitalis Jerosolimitani apud
Vindocinuiii, in censiva Sancti Leobini de Aindocino, in

Veteri Marchileio, quasdam domos tam de veteri quam
de nova ac(iuisitione haberent et possiderent, et occasione

tallie et plni'iinn aliai-uin consuetudiniini (|iias petebani in

predictis domibus et hospilibuseorunidem, tam |)raMlictos

fratres quam hospites contingeret (|n;nn plni-ics inoles-

tari, ego molestationibus et iiiquietudinibus coi-nni volent

adliibere remedinm, pi'cdidas domos et bospites eisdcni,

sicnt metate sunt et signale, videlicet doninni .VriniKi cimi

omnibus aliis domibus eidem contignis, (pias picdidi

llos]»italarii possidenl in |)rodic(is censiva (M loco, cinn

plateis. vicidariis circum({ua([n(' cisdcni coiilingcnlilins,

volo et concedo gaudere inq)er|)elunni privilegio omni-

mode libertatis, adjecto etiam quod in predictis domibus

s
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predicti Hospitalarii habeant minam siiam ad mensuranda

iDlada que in predictis domibiis repoiientiir, reteiito mihi

et liei'edil)iis meis minagio de quo mihi et lieredibus meis

custodieiido lideliter et reddeiido ser.... pre[positus] teiie-

bitur mibi et herediJnis meis per jurameiiLum vel lide

prestita corporali. Cloncedo etiam et confirmo predictis

fratriijus quod in predictis dominns ponere possint hospi-
tes et habere quosconque, nndeconque etquocienscomque
voluerint. Qui hospites in Castro Vindocini et in toto Vin-

docino, quamdiu in predictis domiljus eosdem morari con-

tigerit, ex parte dictorum fratrum al) omnibus costumis,

consuetudinibus, redibitionibus, bienniis, corveis et exac-

tionibus erunt in perpetuum liberi et immunes, retento

tamen mihi et herediljus meis quod aliquem de meis bur-

gensibus de Vin'docnio vel aliis castris, villis sive terris

meis propriis in predictis domil)us non possint habere in